
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE KARLÍK ZA ROK 2020
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných před pišů)

l} Údaje o plnění přÍimů a výdajů za rok 2020
(údaje jsou v kč)

schválený Upravený Plnění
rozpočet rozpočet k 31. 12. 2020

Třída 1 - Daňové příjmy 7 051000,00 7 145 950,00 6 745 054,36
Třída 2 - Nedaňové příjmy 291 000,00 501 001,00 467 776,63
Třída 3 - Kapitálové příjmy 3 400,00 3 400,00
Třída 4 - přijaté dotace 115 000,00 1 747 174,39 1 747 174,39
příjmy celkem 7 457 000,00 9 397 525,39 8 963 405,38
příjmy po konsolidaci celkem 7 457 000,00 8 646 991,41 8 212 871,40
Třída 5 - Běžné výdaje 5 077 000,00 6 327 945,98 5 678 069,22
Třída 6 - Kapitálové výdaje 2 380 000,00 2 889 200,00 1 391 371,00
výdaje celkem 7 457 000,00 9 217 145,98 7 069 440,22
výdaje po konsolidaci celkem 7 457 000,00 8 466 612,00 6 318 906,24

Příjmy - výdaje o 180 379,41 1 893 965,16
Třída 8 - Financování -180 379,41 -1 893 965,16

Plnění rozpočtu k 31. 12. 2020 vykazuje přebytek ve výši 1893 965,16 kč, který bude použit pro financovániv dalších
letech.

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby
(výkaz fin 2-12) byly řádně vyvěšeny na elektronické úřední desce a jsou k nahlédnuti na obecním úřadě u účetní
obce.

Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou uvedeny ve výkazech rozvaha, výkaz zisku a
ztráty a v příloze účetní závěrky, které jsou přílohou tohoto závěrečného účtu.

2.) Hospodářská Činnost obce

Hospodařenľobce bylo realizováno v rámci hlavníčinnosti. Obec v roce 2020 nebyla plátcem DPH.

3.) Údaje o hospodařeni s majetkem a dalších finančních operacích
V roce 2020 obec neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavila movitý majetek ani
nemovitý majetek. Neuzavřela smlouvu o poskytnutí úvěru nebo půjčky, nekoupila ani neprodala cenné papíry.

Obec Karlík má úvěr u České spořitelny ve výši 3 mil. KČ se splatnosti 10 let na pokrytí financování příspěvku na
zajištěni školské spádovosti městem Dobřichovice. Část úvěru ve výši 1 500 000 KČ byla Čerpána v roce 2013, další
část úvěru ve výši 1 500 000 KČ byla čerpána v roce 2014. Od července 2014 obec začala úvěr splácet ve výši 28 000
KČ měsíčně. K 31. 12. 2020 zbývá doplatit 816 000 KČ.

Vyúčtování hřbitovních služeb mezi okolnImi obcemi (Lety, Dobřichovice, Vonoklasy) bylo z důvodu přeplatků za rok
2017 kom penzováno. Kompenzace byla provedena mezi nákladovými a výnosovými účty.

Obec Karlík neměla k 31. 12. 2020 žádné fondy a nebyl zřizovatelem žádné příspěvkové organizace.

l



Druh majetku AU Stav k 31.1.2020
Drobný dlouhodobý majetek Ó'1'8"" 78 876,80 kč
Pozem ký 031 3 448 230,40 KČ
Stavby 021 45 551794,59 KČ
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých 022 2 385 958,00 kč
věci
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 704 968,54 kč
jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 789 458,22 Kč

Stav bankovních účtů k1. 1. 2020
Stav bankovních účtů k 31. 12. 2020

Z toho: běžný účet KB
Union banka
SpořÍcÍ účet Profi u KB
ČNB
Česká spořitelna
Zvláštní účet KB

Česká spořitelna - úvěrový účet

13 817 171,01 KČ
15 375 136,17 KČ
4 137 108,64 KČ

52 905,19 KČ
5 250 795,32 KČ
1070 691,65 KČ

62 263,26 KČ
4 801 372,11 KČ

- 816 000,00 KČ

4.) VyúČtování finanČních vztahů ke státnímu rozpoČtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
(údaje jsou v kč)

Poskytovatel Účel Úž Zaslaná Čerpaná '"" Vráceno
dotace dotace

MR ČR Kompenzační bonus SARS COV-2 98024 685 000,00 685 000,00 ' "' 0,00
mf čr výkon státní správy 123 500,00 123 500,00 ' ' 0,00
MF ČR Volby zastupitelstev kraju 98193 31000,00 23 580,41 7 419,59

MMR Územní plán Karlík 17512 164 560,00 164 560,00 0,00

Vroce 2020 obec obdržela dotaci od poskytovatele MMR na územní plán, v průběhu roku obec dotaci obdržela,
vyúčtování proběhne v roce 2021.
Dále obec obdržela od MMR dotaci na obnovu dětského hřiště, k plněnía vyúčtováni dojde v roce 2021.

5.) Poskytnuté neinvestiční transfery

Přij'emce l ÚČel Zaslaná Čerpanádotace dotace
Linka bezpečí, z.s. Podpora činnosti 5 000,00 5 000,00

V průběhu roku byl vyúčtován neinvestiční dar poskytnutý v roce 2019 Zdravotnické záchranné službě Trans Hospital
Řevnice.

6.) PoskVtnuté neinvestiční transfery obcím

příjemce ' Účel Částka
Město Dobřichovice RUIAN 1 000,00
Město Černošice """"" Přestupky 23 000,00
Město Černošice Městská policie 200 000,00

Město Dobřichovice Zabezpečení požární ochrany 40 000,00

2



7.) Poskytnuté investiční transfery obcím

Př/jemce Účel Částka

Obec Lety Příspěvek na stavbu mateřské školky 500 000,00

8) Členské přÍspěvkV

Př/)'emce Účel Částka

Svaz měst a obcí Členský příspěvek 3 873,82
Sdruženi mIstnich samospráv Členský příspěvek 3 594,00
Region Dolní Berounka Členský příspěvek 8 752,00

8.) Inventarizace majetku

lnventarizačni komise provedla fyzickou i dokladovou inventuru majetku k 31.12.2020, při které nebyly zjištěny
žádné inventarizační rozdIly.

9.) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni obce za rok 2020

Při přezkoumáni hospodařeni obce Karlik za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona Č. 420/2019 ve znění pozdějších
předpisů.
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Plné zněnizprávy o provedeném přezkoumání hospodařeni obce za rok 2020 je přňohou závěrečného účtu.

V Karlíku 27. 4. 2021

Zpracovala: Zuzana Smělá, účetníobce Karlík

OBEC

,
A-á-

starostka obce Karlík

Přílohy k nahlédnuti na obecním úřadě v úřednídny:
1. výkaz pro hodnocení p|něnírozpočtu Fin 2-12M k 31. 12. 2020
2. rozvaha k 31. 12. 2020
3. výkaz zisků a ztrát za rok 2020
4. zpráva o provedeném přezkoumání hospodařeni za rok 2020
5. lnventarizačnI zpráva

Vyvěšeno dne, 2 1 "05- 2021
Sejmuto dne:

3


